MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 072/2024

Autoria: Rogério Flávio Pereira dos
Santos
Nº do Protocolo: 191/2024
Protocolado em: 19/06/2024 11h24

Sua Excelência o Senhor,
JOVANI FERREIRA DOS SANTOS.
Prefeitura Municipal.
Itambacuri – MG.

Assunto: Faz Encaminhamento
                        Prezado Senhor,

            Encaminhamos a Vossa Excelência cópia do Projeto de Lei nº 01/2024 que “Declara a
entidade Mocujoi - Movimento Cultural Jovem de Itambacuri como Patrimônio Histórico Cultural e
Imaterial do Município de Itambacuri e dá outras providências” de autoria do Vereador Rogério Flávio
Pereira dos Santos, que foi discutido, votado e aprovado por unanimidade em reunião ordinária do
dia 17(dezessete) do corrente mês.

                         Atenciosamente,

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 01/2024
“Declara a entidade Mocujoi - Movimento Cultural Jovem de Itambacuri como Patrimônio Histórico
Cultural e Imaterial do Município de Itambacuri e dá outras providências”.
Votação: Aprovado
Autoria: Rogério Flávio Pereira dos Santos

Rogério Flávio Pereira dos Santos
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:08:37 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 M

SS
RD

-G
ZS

I8
-W

W
N

M
Y-

TR
M

Q
7-

FS
N

O
F

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/MSSRD-GZSI8-WWNMY-TRMQ7-FSNOF
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/149
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/MSSRD-GZSI8-WWNMY-TRMQ7-FSNOF

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 072/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/06/2024 11:23:36
Hash Interno: vvy3aubz2icgj818mivsf1dwbwae9u26zgd0cfcv

Chave de Verificação

MSSRD-GZSI8-WWNMY-TRMQ7-FSNOF
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

457.***.***-91 Rogério Flávio Pereira dos Santos Assinado em 19/06/2024 11:24

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:08:37 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 F
lá

vi
o

Pe
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 M

SS
RD

-G
ZS

I8
-W

W
N

M
Y-

TR
M

Q
7-

FS
N

O
F

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/oficio/18/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/MSSRD-GZSI8-WWNMY-TRMQ7-FSNOF
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/MSSRD-GZSI8-WWNMY-TRMQ7-FSNOF